
PROTOKÓŁ NR 17/2020 
 posiedzenia Komisji Oświaty, 

Polityki Społecznej i Promocji Powiatu. 
z  14 września 2020 roku 

 
Rozpoczęcie posiedzenia: godz.13:00. 
Zakończenie posiedzenia: godz. 13:39. 
Miejsce: sala konferencyjna nr 206 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, przy al. Wyzwolenia 24. 
W posiedzeniu udział wzięli: 

 Radni Powiatu Wałbrzyskiego ze składu stałej Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu wg listy 
obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. 

 Goście zaproszeni wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb po powitaniu 
radnych oraz zaproszonych gości stwierdził quorum (12 radnych obecnych). Następnie zapytał czy są 
wnioski do proponowanego porządku obrad - załącznik nr 3 do protokołu. Uwag nie zgłoszono. 
Proponowany porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 
2. Zgłaszanie wniosków do zmiany porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia 

rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wałbrzyskiego.  
5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia 

zasad i trybu przyznawania oraz wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień.  
6. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uchwalenia 

na rok 2021 programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust 3. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.   

7. Sprawy bieżące - Informacja o wynikach maturalnych i egzaminów potwierdzających kwalifikacje                  
w zawodzie  za rok szkolny 2019/2020 r.,  w kontekście Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Szczawnie-Zdroju. 

 
Ad 1. 
Zrealizowano. 
 
Ad 2. 
Zrealizowano. 
 
Ad 3. 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb poinformował, że 
protokół z poprzedniego posiedzenia komisji był udostępniony na repozytorium oraz w Biurze Rady. Do dnia 
posiedzenia Komisji nikt nie zgłosił uwag, w związku z tym protokół ten został przyjęty i podpisany.  
 
Ad 4.  
Główny specjalista w Wydziale Organizacyjnym, Promocji i Oświaty Natalia Sumera przedstawiła 
projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych 
na terenie powiatu wałbrzyskiego/ - załącznik nr 4 do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb otworzył 
dyskusję. 
Uwag nie zgłoszono 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb poddał pod 
głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia 
rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wałbrzyskiego. 
W wyniku głosowania: 0 za, 0 przeciw, 12 wstrzymujących się (12 radnych obecnych), Komisja Oświaty, 
Polityki Społecznej i Promocji Powiatu nie wydała pozytywnej opinii do  ww. projektu uchwały. 
 
 
Ad 5.  
Główny specjalista w Wydziale Organizacyjnym, Promocji i Oświaty Natalia Sumera przedstawiła 
projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania oraz 
wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień/ - załącznik nr 5 do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb otworzył 
dyskusję. 



Uwag nie zgłoszono 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb poddał pod 
głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia 
zasad i trybu przyznawania oraz wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień W wyniku 
głosowania: 12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (12 radnych obecnych), Komisja Oświaty, Polityki 
Społecznej i Promocji Powiatu pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 
 
Ad 6.  
Główny specjalista w Wydziale Organizacyjnym, Promocji i Oświaty Natalia Sumera przedstawiła 
projekt uchwały w sprawie uchwalenia na rok 2021 programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie - załącznik nr 6 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb otworzył 
dyskusję. 
Uwag nie zgłoszono. 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb poddał pod 
głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uchwalenia 
na rok 2021 programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust 3. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 
W wyniku głosowania: 12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (12 radnych obecnych), Komisja Oświaty, 
Polityki Społecznej i Promocji Powiatu pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 
 
Ad 7.  
Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb przedstawił plan 
pracy Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu na II półrocze 2020 roku. Zaproponował  
wizytację placówek oświatowych oraz opiekuńczo-wychowawczych, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Wałbrzyski, którą polecił ująć w planie pracy komisji. 
Następnie otworzył dyskusję.  
Uwag nie zgłoszono. 
Plan pracy Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu na II półrocze 2020 roku został przyjęty w 
wyniku głosowania: 12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (12 radnych obecnych) - załącznik nr 7 do 
protokołu 
 
Ad 8. 
Dyrektor Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju Jolanta Omyła przedstawiła 
informację o wynikach maturalnych i egzaminów potwierdzających kwalifikacje w zawodzie  za rok szkolny 
2019/2020 r.,  w kontekście Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju. 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb otworzył 
dyskusję. 
W dyskusji udział wzięli radni: Ramona Bukowska, Łukasz Kazek, Krzysztof Kwiatkowski – Starosta 
Wałbrzyski, Stanisław Skrzyniarz.  
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej                     
i Promocji Powiatu Adam Zdeb zamknął  siedemnaste posiedzenie Komisji. Na tym protokół zakończono. 
 
 
Protokół sporządziła: 
Anna Gromniak              
                      Przewodniczący 
        Komisji Oświaty Polityki Społecznej  
                    i Promocji Powiatu  
                    /-/  Adam Zdeb 
   
 
 

 
Załączniki do niniejszego protokołu dostępne są w Biurze Rady. 

Integralną część protokołu stanowi nagranie przechowywane na nośniku CD. 
 
 

 
 
 
 
 
 



 


